[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2018

	№
	1053-п

	Об отнесении к определённой категории земель земельного участка с кадастровым номером 47:28:0000000:7030

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 4 статьи 14  Федерального закона от 21.12.2004  № 172-ФЗ «О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую»,  с пунктом 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Михайловой Л.М. (по доверенности Коротенко О.Ю.), администрация Сланцевского муниципального района                     п о с т а н о в л я е т:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 47:28:0000000:7030, площадью 480 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Выскатское сельское поселение, деревня Выскатка, к категории земель — земли населённых пунктов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"